للمقيّم‌حق‌طلب‌اعادة‌البحث‌اليه‌بعد‌اجراء‌التعديلات‌المطلوبة‌للتأكد‌من‌التزام‌الباحث‌بها. -‌9

على‌المقيّم‌تسجيل‌اسمه‌ودرجته‌العلمية‌وعنوانه‌وتاريخ‌اجراء‌التقييم‌مع‌التوقيع‌على‌استمارة‌‌ -10
 التقييم‌المرسلة‌له‌رفقه‌البحث‌المرسل‌له‌للتقييم.

Publishing fees رسوم النشر

(‌مائة‌وخمس‌وعشرون‌ألف‌دينار‌عراقي‌للباحثين‌‌125,000يتحمل‌الباحث‌رسوم‌النشر‌والبالغة‌)
صفحة(‌يتم‌استيفاء‌مبلغ‌‌‌‌25داخل‌العراق،‌وفي‌حال‌تجاوز‌البحث‌الحد‌المقرر‌لعدد‌الصفحات‌)‌

إضافية.(‌خمسة‌آلاف‌دينار‌عراقي‌عن‌كل‌صفحة‌5,000)‌

فهرس البحوث المنشورة

رقم الصفحة  مكان العمل اسم الباحث  عنوان البحث ت